№ ______________________

Заявление

Я, __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Прошу принять моего ребенка _______________________________________

_____________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата его рождения, место рождения)

проживающего по адресу: _____________________________________________

в дежурную группу ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)» «Православный детский сад

имени Серафима саровского г. Дзержинска» с ____ 05.2020г.

Я подтверждаю, что мой ребенок ________________________________________
(Ф.И.О ребенка)

 и члены моей семьи в контакте с инфицированными «COVID-19» не были и на

момент поступления в дежурную группу не находятся на карантине по «COVID-

19», за границу не выезжали.

Я проинформирован(а) о том, что при наличии у ребенка признаков

инфекционного заболевания, он будет отстранен от посещения дежурной

группы; возобновить посещение детского сада сможет при наличии

медицинской справки об отсутствии заболеваний.

Достоверность сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

Дата __________________ 20____год

Подпись ___________

Директору ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)»

 «Православный детский сад имени Серафима

Саровского г.Дзержинска»

    Ю.А Кулачкиной

от  ______________________________________,

 (ф.и.о. родителя, законного представителя)

проживающей (его) по адресу:

_________________________________________

контактный телефон: _____________________